Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2016г.                                            с. Сейка                                          №  ___
О месячнике по благоустройству, санитарии и экологической безопасности Сейкинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.02.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Сейкинского сельского поселения, согласно плану мероприятий по благоустройству, санитарии и экологической безопасности Сейкинского сельского поселения

Постановляю
1. Провести месячник по благоустройству, санитарии и экологической безопасности Сейкинского сельского поселения с 06 апреля 2016 года по 6 мая 2016 года.
2. Рекомендовать гражданам села, индивидуальным предпринимателям, организациям всех форм собственности провести уборку прилегающих к домам, зданиям территорий.
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

И.о. Главы администрации                                            Ю.В. Семикина